
Allegato F al Decreto n. 544 del 31/07/2013 Pag 1 / 1

COD. PROGETTO
COD. 
ENTE

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO
CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

15/1/1/702/2013 15 CESCOT VENETO ADDETTO PAGHE E CONTRIBUTI 4.1 - 4.2 - 6 - 7 - 9

51/13/1/702/2013 51 ENAIP VENETO OPERATORE MECCANICO POLIVALENTE 2.1 - 2.5 

2639/1/2/702/2013 2639 EUROCONSULTING SRL Valorizzare le opportunità di occupazione nella rete del commercio urbano 4.1 - 9

3870/1/8/702/2013 3870 PIANETA FORMAZIONE SRL
LA VALORIZZAZIONE E LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE NELLA 
GESTIONE DELL'UFFICIO

6

4051/0/2/702/2013 4051 BOSCOLO SRL
SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura 
professionale specializzata per il mondo del social media marketing

2.1 - 6

4051/0/3/702/2013 4051 BOSCOLO SRL
SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura 
professionale specializzata per il mondo del social media marketing

2.1 - 6

4051/0/4/702/2013 4051 BOSCOLO SRL
SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura 
professionale specializzata per il mondo del social media marketing

2.1 - 6

4051/0/5/702/2013 4051 BOSCOLO SRL
SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura 
professionale specializzata per il mondo del social media marketing

2.1 - 6

4372/0/2/702/2013 4372 ATEMPO SPA Da Qman a Wikifix, un salto di qualità 2.5

LEGENDA:

1
2

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
3
4

4.1
4.2
5
6
7
8
9

Rispetto parametri costo/finanziari
Rispetto parametro costo ora/attività
Rispetto valori contributo pubblico

Completezza formulario

Caratteristiche destinatari
Durata e articolazione del progetto
Rispetto caratteristiche progettuali
Presenza/completezza conto economico

Modulistica non conforme o non corretamente compilata 
Presenza requisiti soggettivi

Documentazione mancante o errata
Mancanza domanda di ammissione al finanziamento

Rispetto termini temporali
Rispetto modalità di presentazione

Mancanza parternariato aziendale
Mancanza C.I o C.I scaduta 

POR FSE 2007 - 2013 - VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE U MANO  - POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE E L'OCCUPABILIT A' - 
 POLITICHE ATTIVE -  DGR 702 DEL 14/05/2013 - ASSE II  OCCUPABILITA'

PROGETTI NON AMMISSIBILI


