





## POR FSE 2007 - 2013 - VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE UMANO - POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE E L'OCCUPABILITA' - POLITICHE ATTIVE - DGR 702 DEL 14/05/2013 - ASSE II OCCUPABILITA'

## PROGETTI NON AMMISSIBILI

COD. PROGETTO	COD. ENTE	SOGGETTO PROPONENTE	TITOLO	CAUSALE DI INAMMISSIBILITA'
15/1/1/702/2013	15	CESCOT VENETO	ADDETTO PAGHE E CONTRIBUTI	4.1 - 4.2 - 6 - 7 - 9
51/13/1/702/2013	51	ENAIP VENETO	OPERATORE MECCANICO POLIVALENTE	2.1 - 2.5
2639/1/2/702/2013	2639	EUROCONSULTING SRL	Valorizzare le opportunità di occupazione nella rete del commercio urbano	4.1 - 9
3870/1/8/702/2013	3870	PIANETA FORMAZIONE SRL	LA VALORIZZAZIONE E LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE NELLA GESTIONE DELL'UFFICIO	6
4051/0/2/702/2013	4051	BOSCOLO SRL	SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura professionale specializzata per il mondo del social media marketing	2.1 - 6
4051/0/3/702/2013	4051	BOSCOLO SRL	SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura professionale specializzata per il mondo del social media marketing	2.1 - 6
4051/0/4/702/2013	4051	BOSCOLO SRL	SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura professionale specializzata per il mondo del social media marketing	2.1 - 6
4051/0/5/702/2013	4051	BOSCOLO SRL	SOCIAL MEDIA MARKETING SPECIALIST - sviluppo di una nuova figura professionale specializzata per il mondo del social media marketing	2.1 - 6
4372/0/2/702/2013	4372	ATEMPO SPA	Da Qman a Wikifix, un salto di qualità	2.5

LEGENDA:	
1	Rispetto termini temporali
2	Rispetto modalità di presentazione
2.1	Documentazione mancante o errata
2.2	Mancanza domanda di ammissione al finanziamento
2.3	Mancanza parternariato aziendale
2.4	Mancanza C.I o C.I scaduta
2.5	Modulistica non conforme o non corretamente compilata
3	Presenza requisiti soggettivi
4	Rispetto parametri costo/finanziari
4.1	Rispetto parametro costo ora/attività
4.2	Rispetto valori contributo pubblico
5	Caratteristiche destinatari
6	Durata e articolazione del progetto
7	Rispetto caratteristiche progettuali
8	Presenza/completezza conto economico
9	Completezza formulario